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אגף בכיר קשרי חוץ ואונסקו מבקש להתקשר עם המועצה הציבורית לחילופי נוער 
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 שם הגוף שאיתו מבקש המשרד להתקשר

 המועצה לחילופי נוער וצעירים      

 

 520070885ח.פ:  

 

 חוות  דעת על ספק יחיד

 

לחילופי נוער וצעירים הינה גוף ייחודי ויחיד שצבר ניסיון וידע רב וקיים  המועצה

של יצירת ענפה בתחום חילופי נוער. המועצה מהווה מרכז מידע ותיאום פעילות 

 קשרים בין מדינת ישראל למדינות בכל העולם.

היא מאגדת בתוכה נציגי ארגונים מתחומים שונים, כך שההרכב הרחב והפלורליסטי 

במסגרת זו נתנה למשרד שירותים של תיאום ארגוני של  שלה תורם גם לייחודיותה.

 משלחות נוער.

עירים להקמת רשות נחקק חוק הרשות הישראלית לחילופי נוער וצ 8002בשנת 

חדשה אשר בין היתר תספק את השירותים האמורים. הליך הקמת הרשות יסתיים ככל 

לפיכך נדרש המשרד לקבל את השירותים מהמועצה  הנראה בעוד מספר חודשים.

שכן בלוחות  ,לסיום הקמת הרשותעל מנת לא לפגוע בפעילות חילופי נוער עד וזאת 

מסוגל לספק למשרד את השירות הנדרש באופן הזמנים הקיימים אין גורם אחר ה

 – לתכ"מ (82)3אנו מבקשים להתקשר עם המועצה עפ"י תקנה הנדרש. ולפיכך,  

  .התקשרות עם ספק יחיד בנסיבות העניין

להעניק חסות  הגוף היחידי המוסמךהמועצה הציבורית לחילופי נוער וצעירים הינו 

עות ארצה, מכוח החלטת הממשלה משנת למשלחות חילופי נוער היוצאות לחו"ל והמגי

להקמת המועצה שתעסוק בקיום ובעידוד חילופי צעירים בין ישראל לארצות  2278

 העולם.

המועצה מאגדת בתוכה נציגים מגורמים ומתחומים שונים, לרבות משרדי ממשלה, 

ההרכב מפלגות, תנועות נוער, מועצות מקומיות, מרכזים קהילתיים וגופים ציבוריים. 

הנרחב והפלורליסטי של המועצה, הכולל שילוב של גורמים מוסדיים שונים, מעניק 

לה את המסוגלות לראיה ממלכתית כוללת ומאפשר לה לפעול על פי מהלכים 

אסטרטגיים רחבי היקף. זאת, בניגוד לארגונים האחרים העוסקים בחילופי נוער, 

 שונים. שאינם מאגדים בתוכם גופים מוסדיים מגורמים ומתחומים

 

על פי המנדט שקיבלה המועצה בהחלטת הממשלה, היא עוסקת בפעילות נרחבת 

לקידום חילופי נוער בין ארגונים בישראל לבין ארגונים בארצות העולם. היא פועלת 

מול משרדי ממשלה, גופים רשמיים וגורמים המקבילים אליה והמוסמכים במדינתם 

וסף, היא משגרת את נציגיה לארצות לפתח קשרים של חילופי נוער וצעירים. בנ

 שונות לשם הרחבת החילופים הקיימים ולשם יצירת אפיקי קשר חדשים.  



 

      

   מהות ההתקשרות

 

 שירותי תיאום ארגוני של משלחות נוער בין מדינת ישראל ובין מדינות העולם.

 

     היקף ההתקשרות

 

 עבור תיאום המשלחות התקציב הינו 

 

 ₪ 88,510סה"כ    -למשלחת ₪  2,420 –ות משלחות יוצא 21

  

 ₪ 82,880סה"כ    -למשלחת ₪  8,288  –משלחות נכנסות  20

 

 ₪ 28,750סה"כ  -למשלחת ₪  23,850  –משלחות מטעם המועצה  7

 

 ₪ 2,470סה"כ     ₪ 2,470   -פעילות מנהלה      

  

 

 ₪ 000,111      עלותסה"כ   

  

 חילופי נוער 01-00-00-38                               תקנה תקציבית  

 

 

  

 

 80.00.0100 – 0.00.0100                  מועד ההתקשרות     

 

 המשרד שומר על זכותו להרחיב את ההתקשרות ולהאריך את ההתקשרות       

 ידה.  -לתקופות נוספות עד שתוקם הרשות והפעילות תתבצע על     

 

 

 


